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SOR w bródnowskim otwarty, znamy najszybszego lekarza, Tor Modlin wyszkolił
kierowców – m.in. tym żyło Mazowsze we wrześniu.

Porcelanowa rocznica

20. rocznicę (opóźnioną przez pandemię o 2 lata) obchodził w tym roku Związek Twórców Ziemi
Zawkrzeńskiej. Zrzesza twórców i miłośników sztuki Mławy i okolic. Skupia m.in. literatów.

Liczba miesiąca

1 zł to opłata za ofertę marszałkowskich instytucji kultury w ramach akcji „Kulturalna szkoła na
Mazowszu”.

Najszybszy wśród lekarzy

Sportowcem roku Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie w sezonie 2021/2022 został Michał Jaszczur
(na zdjęciu z lewej) z Płońska. Jest ginekologiem, który po pracy spędza aktywnie czas. Gratulujemy
sukcesu!

Szpital bródnowski z odnowionym SOR-em!

Szpital bródnowski, który ma jeden z najintensywniej działających SOR-ów w kraju, zapewni pacjentom
jeszcze lepsze warunki.  A to dzięki modernizacji, na którą samorząd Mazowsza przekazał około 13



mln zł.

– To ważna inwestycja dla mieszkańców Mazowsza. Oznacza poprawę warunków dla
pacjentów i pracowników szpitala. Dzięki niej znakomity zespół lekarzy i pielęgniarek jeszcze
skuteczniej będzie mógł pomagać mieszkańcom – mówi przewodniczący sejmiku
województwa Ludwik Rakowski.

W ciągu ostatnich trzech lat SOR w szpitalu bródnowskim przyjął blisko 106 tys. potrzebujących
pomocy medycznej. Wykonano też ponad 1,1 mln badań. W tym roku, mimo trwających prac, przyjęto
już blisko 20 tys. pacjentów.

W otwarciu SOR-u uczestniczyli m.in.: wicemarszałek Wiesław Raboszuk, członek zarządu
województwa Elżbieta Lanc, przewodniczący klubu radnych KO Krzysztof Strzałkowski, wojewoda
mazowiecki Konstanty Radziwiłł, marszałek Adam Struzik, przewodniczący sejmiku województwa
Ludwik Rakowski.

Bezpiecznie w drogę

Na Torze Modlin kierowcy uczyli się, jak bezpiecznie zachować się na drodze. Był to projekt
realizowany w ramach Budżetu Obywatelskiego Mazowsza 2021. Zadanie finansowane było w całości
ze środków samorządu Mazowsza. Przeszkolono 75 mieszkańców subregionu siedleckiego.

Zakroczym stawia na edukację

Gmina Zakroczym rozbuduje szkoły i przedszkole. W inwestycjach w Wojszycach i Zakroczymiu oraz w
Emolinku pomogą 3,6 mln zł dofinansowania samorządu Mazowsza.

– Inwestycja w dzieci i młodzież to inwestycja w przyszłość nas wszystkich – powiedział
marszałek Adam Struzik, któremu towarzyszyli radni: Jadwiga Zakrzewska i Piotr Kandyba.

Do Teresina na wypoczynek

Nowoczesny park rekreacyjno-wypoczynkowy w gm. Teresin jest już gotowy. Powstał z myślą zarówno
o seniorach, rodzicach z dziećmi, jak też fanach sportu i odpoczynku. Budowa największej tego typu
inwestycji w powiecie sochaczewskim trwała 2 lata i była możliwa dzięki dofinansowaniu w wysokości
3,4 mln zł od Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Cytat miesiąca

Adam Struzik, marszałek województwa  mazowieckiego  (sejmikowy klub PSL):

– To nie są łatwe czasy dla samorządów – podczas walnego zebrania członków Ruchu
Samorządowego „Tak dla Polski” mówił marszałek Adam Struzik. – Rozmawiamy o stanie
samorządów, sytuacji finansowej i planach na przyszłość. Coraz częściej musimy stawiać czoła
problemom, za które odpowiada strona rządowa. Przed nami skutki inflacji, drożyzna
uderzająca w samorządowe budżety i niepewność jutra. Ważne jednak, że możemy liczyć na
dobrą samorządową współpracę i wzajemne wsparcie. To właśnie w samorządach jest siła i
demokracja.



Kalejdoskop

30 września mija termin zgłoszeń do konkursu „Mazowieckie Barwy Wolontariatu”.

10. edycja Płockich Dni Żydowskich za nami. Popularną imprezę zorganizowało Muzeum Żydów
Mazowieckich w Płocku (instytucja samorządu Mazowsza).

70 urodziny obchodzi Muzeum Literatury w Warszawie (instytucja współprowadzona przez
samorząd Mazowsza).

Więcej miejsca dla uczniów

Dobre wieści dla uczniów Zespołu Szkół nr 74 w Warszawie. Placówka zostanie rozbudowana. Pomogą
środki z budżetu województwa mazowieckiego – 3,6 mln zł.

Wygrała „Śpiąca Syrenka”

Znamy laureatów III edycji konkursu fotograficznego „Odkrywamy nasze dziedzictwo”. Wygrał Łukasz
Małecki i jego „Śpiąca Syrenka [mural autorstwa Zuzanny Podlewskiej sfotografowany o zachodzie
słońca]”. Lista nagrodzonych na mazovia.pl

OSP Natolin ma nową remizę

Jednostka Ochotniczej Straży Pożarnej z Natolina (pow. sokołowski) zyskała nową siedzibę. Wsparcie
na remont świetlicy, a także prądownicę z dwoma wężami przekazał samorząd województwa. W
uroczystym otwarciu inwestycji udział wzięła członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska.

Talenty poszukiwane

Rozwijanie zdolności artystycznych oraz zachęcenie do obcowania z poezją – to cele „XXVII
Wojewódzkiego Konkursu Poezji im. Stefana Gołębiowskiego”. Organizuje go Muzeum Małego Miasta
w Bieżuniu (oddział sierpeckiego skansenu).

„Śpiąca Syrenka [mural autorstwa Zuzanny Podlewskiej sfotografowany o zachodzie słońca]”.
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Sportowcem roku Okręgowej Izby Lekarskiej w Warszawie w sezonie 2021/2022 został Michał Jaszczur (na
zdjęciu z lewej).
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OSP Natolin zyskało nową remizę.
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Nowoczesny park rekreacyjno-wypoczynkowy w gm. Teresin jest już gotowy.
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W ciągu ostatnich trzech lat SOR w szpitalu bródnowskim przyjął blisko 106 tys. potrzebujących.
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Marszałek Adam Struzik podkreśla, że nie są to łatwe czasy dla samorządów.
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Na Torze Modlin kierowcy uczyli się, jak bezpiecznie zachować się na drodze.
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Gmina Zakroczym rozbuduje szkoły i przedszkole.
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